
    

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05. 2025                                       м. Лебедин                                                № 168 

 

Про включення комунального майна Лебединської міської територіальної 

громади до Переліку першого типу об’єктів, яке підлягає передачі в оренду 

на аукціоні 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 

2020 р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

рішенням шістдесят дев’ятої сесії Лебединської міської ради сьомого 

скликання від 30.09.2020 № 1251-МР «Про деякі питання оренди майна 

територіальної громади міста Лебедина» (з урахуванням змін від 31.05.2021     

№ 294-МР), розглянувши лист Управління освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 07.05.2025 № 01-24/459, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Включити комунальне майно Лебединської міської територіальної 

громади до Переліку першого типу об’єктів, яке підлягає передачі в оренду на 

аукціоні, а саме: нежитлові приміщення (кімната хх та частина коридору хх 

згідно з технічним паспортом на нежитлову будівлю) загальною площею 23,8 

кв. метра, які розташовані на третьому поверсі нежитлової будівлі за адресою: 

вулиця Сумська, х, місто Лебедин, Сумський район, Сумська область.    
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 
 

Виконуючий обов’язки 
міського голови  Світлана ГОРОШКО  

 

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 
 

 


